

2025033105071

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 1 september 2023 - 31 augusti 2024

Innehåll

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4-5
- noter	6
- underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 25 mars 2025

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen, och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Ingemar Forsberg

FAAB Förenade Arkitekter AB

Org nr 556220-1946

Styrelsen för FAAB Förenade Arkitekter AB (556220-1946), får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 september 2023- 31 augusti 2024

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. SEK

Bolaget bedriver arkitektverksamhet och byggkonsultation samt utför även överlåtelsebesiktningar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en kundfodran tagits upp som befarad kundförlust.

Flerårsöversikt*

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning				
Resultat efter finansiella pc	98 505	169 945	335 077	642 234
Resultat i % av omsättning	-186 708	-103 462	150 914	484 151
Soliditet (%)	-190	-61	45	75
*Soliditeten har beräknats som justerat eg	63	62	63	58

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets resultat
Belopp vid årets ingång				
Överfört föregående års res	100 000	20 000	211 159	1 986
Utdelning			1 986	-1 986
Årets resultat				
Belopp vid årets utgång				-116 708
*	100 000	20 000	213 145	-116 708

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 30% på grund av minskad aktivitet i företaget

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står, kronor:

Balanserad vinst	213 145
Årets resultat	<u>-116 708</u>
	96 437

Styrelsen föreslår, att 0 kronor delas ut till aktieägaren och att 96437 kronor balanseras i ny räkning.

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kronor vilket motsvarar 0 kronor per aktie.

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning per 31 augusti 2024 hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med till dessa hörande noter.

FAAB Förenade Arkitekter AB

Org nr 556220-1946

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm</i>			
Nettoomsättning		98 508	169 945
Övriga rörelseintäkter		<u>76 127</u>	
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm</i>		174 635	169 945
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-21 135
Övriga externa kostnader		-388 882	-242 081
Personalkostnader	2	-9 324	-4 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	=	
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-398 206	-267 716
RÖRELSERESULTAT		-223 571	-97 771
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 458	1 218
Räntekostnader och liknanderesultatposter		<u>-1 595</u>	<u>-6 908</u>
<i>Summa finansiella poster</i>		36 863	-5 690
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-186 708	-103 461
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Avsättning till periodiseringsfond		0	0
Upplösning av periodiseringsfond		<u>70 000</u>	<u>113 000</u>
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		70 000	113 000
RESULTAT FÖRE SKATT		<u>-116 708</u>	<u>9 539</u>
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>-7 552</u>
ÅRETS RESULTAT		-116 708	1 987

2025033105073

FAAB Förenade Arkitekter AB

Org nr 556220-1946

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	=	=
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 800	384 500
Övriga fordringar		115 613	109 879
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		209 413	494 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>135 709</u>	<u>138 247</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		135 709	138 247
Summa omsättningstillgångar		345 122	632 626
SUMMA TILLGÅNGAR		345 122	632 626

2025033105074

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 000 aktier		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		213 146	211 159
Årets resultat		<u>-116 708</u>	<u>1 986</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		96 438	213 145
Summa eget kapital		216 438	333 145
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>70 000</u>
<i>Summa obeskattade reserver</i>		0	70 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		823	823
Skatteskulder		0	7 552
Övriga skulder		127 861	184 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>37 000</u>
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		128 684	229 481
Summa skulder		128 684	229 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		345 122	632 626

2025033105075

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandegrad. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% för år räknat

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar har tagits upp till det belopp som beräknas inflyta. Periodisering av inkomster har skett enligt god redovisningssed.

Skulder

Skulder har upptagits till nominella värden. Periodisering av utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Män	1	1
Kvinnor	0	0
<i>Totalt</i>	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Akkumulerade anskaffningsvärden:

Vid årets början	34 505	34 505
Vid årets slut	34 505	34 505

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:

Vid årets början	-34 505	-34 505
Årets avskrivning	-	
Vid årets slut	<u>-34 505</u>	<u>-34 505</u>
<i>Redovisat värde vid årets slut</i>	0	0

Göteborg den 25 mars 2025

Ingemar Forsberg